[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

05.09.2025									                        №1648-па

О внесении   изменений  в постановление
администрации Хасанского  муниципального округа   от  01.11.2022 года  № 791-па  «О   создании    при     администрации Хасанского муниципального района Штаба по работе с

семьями участников специальной военной
операции»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», Приказом военного комиссара Приморского края от 21.09.2022 № 520 «Об объявлении мобилизации», на основании Протокола расширенного заседания Правительства Приморского края под руководством Губернатора Приморского края О.Н. Кожемяко от 26 июня 2025 года № 1-ППК, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Хасанского муниципального округа от 01.11.2022 года №791-па «О создании при администрации Хасанского муниципального района Штаба по работе с семьями участников специальной военной операции» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить в новой редакции «Состав Штаба по работе с семьями участников специальной военной операции Хасанского муниципального округа», согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского
муниципального округа                                                                                   И.В. Степанов

Приложение
к Постановлению администрации
Хасанского муниципального округа
от 05.09.2025 № 1648-па

Утверждено
Постановлением администрации
Хасанского муниципального округа
от 08.08.2025 №1494-па

[bookmark: _Hlk207618932]                                                                                              Утверждено
Постановлением администрации
Хасанского муниципального района
от 01.11.2022 №791-па

ШТАБ
по работе с семьями участников специальной военной операции
Хасанского муниципального округа

	Степанов И. В.
	- глава Хасанского муниципального округа, руководитель Штаба;

	Старцева И.В.
	- первый заместитель главы администрации Хасанского муниципального округа;

	Куличенко О.В.
	- руководитель аппарата администрации Хасанского муниципального округа;

	Слепцова А. Б.
	- начальник финансового управления администрации Хасанского муниципального округа;

	Чечина Ю.А.
	- начальник управления жизнеобеспечения администрации Хасанского муниципального округа;

	Горникова М. П.
	- начальник управления культуры, спорта и молодежной и социальной политики администрации Хасанского муниципального округа;

	Карпова Н. В.

Репнин И.Ю.

Служеникин С.Н.
	 - председатель Думы Хасанского муниципального округа;

- председатель Хасанского районного совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда Вооруженных Мил и правоохранительных органов;

- военный комиссар Хасанского района Приморского края, подполковник;

	Алексеева Е. А.
	- начальник МКУ «Управление образования Хасанского муниципального округа»;

	Надъярная В. Г.
	- исполнительный секретарь МО ВПП «Единая Россия» Хасанского муниципального округа;

	Жоголева А. А.
	- руководитель Молодой гвардии ЕР в Хасанском муниципальном округе;

	Нирша Л.А.
	- председатель МО ВДО «Матери России» в Хасанском муниципальном округе;

	Филимонова Т.В.

Смирнова Э.А.

(по согласованию)

(по согласованию)
	- ведущий инспектор сектора назначения отдела по Хасанскому муниципальному округу отделения по Артемовскому городскому округу КГКУ «ЦСПН ПК»;

- начальник отделения КГКУ «ПЦЗН» в Хасанском районе;

- представитель филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники отечества» Приморскому краю;

- представитель КГАУ «Центр адаптивной физической культуры и адаптивного спорта Приморского края»

	Павленко Т.А.
	- заведующий отделением социального обслуживания по Хасанскому округу КГАУСО «Приморский центр социального обслуживания населения»;

	Тришин В. М.
	- руководитель АНО «КВПК «Держава»;

Юрченко А. Б.

Варламов Д.А.

- индивидуальный предприниматель;

- индивидуальный предприниматель;

Кульганик В. В.

Махиня Е.Е.

Синенко А.

- депутат Думы Хасанского муниципального округа;

- главный врач КГБУЗ «Хасанская ЦРБ»;

- иерей, настоятель храма Иверской иконы Божией Матери        пгт. Зарубино;

 Жеребцова А.В.               - директор АНО ВД «Сила в Правде»;

 Огурцова И. А.                 – волонтерское движение «Рука помощи»;

 Володина М.А.                 – волонтерское движение «Вера в Добро».
image1.jpeg